

Link Concept ApS

Horsensvej 72A, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 06 92 21

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Link Concept ApS Horsensvej 72A, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 06 92 21
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Media Group Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227.899 mod 93.242 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.260 mod 70.848 sidste år. Dertil skal det nævnes, at indeværende regnskabsår kun udgør 6 måneder, mens sidste regnskabsår udgør 11 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2022	28/1 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	227.899	93.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	192	0
Andre finansielle indtægter	1.278	1.422
Øvrige finansielle omkostninger	-1.158	-2.727
Resultat før skat	228.211	91.937
Skat af årets resultat	-51.951	-21.089
Årets resultat	176.260	70.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.260	70.848
Disponeret i alt	176.260	70.848

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.098	27.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.187	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.924	8.911
Andre tilgodehavender	39.662	18.362
Tilgodehavender i alt	<u>172.871</u>	<u>54.744</u>
Likvide beholdninger	<u>240.000</u>	<u>189.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.871</u>	<u>243.937</u>
Aktiver i alt	<u>412.871</u>	<u>243.937</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	247.108	70.848
Egenkapital i alt	<u>287.108</u>	<u>110.848</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.321	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.321</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	133.089
Selskabsskat	19.643	0
Anden gæld	78.799	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.442</u>	<u>133.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.763</u>	<u>133.089</u>
 Passiver i alt	<u>412.871</u>	<u>243.937</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	70.848	110.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.260	176.260
	40.000	247.108	287.108

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Media Group Denmark ApS, CVR-nr. 35809295, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
